[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	31.08.2020

	№
	122

	г. Киров

О награждении почетным знаком Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области», решением комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области
от 27.08.2020 (протокол № 5) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской
областью» за плодотворную общественно-политическую деятельность, большой личный вклад в развитие связей Кировской области
с правоохранительными структурами других стран СМЕТАНИНА Евгения Васильевича, генерал-майора запаса ФСБ России, члена Общественной палаты Кировской области, члена Кировской региональной общественной
организации «Полицейская Ассоциация».

2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области
опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]